f'.E.T.:..R. SERWffl E PROTCfflLO £ fSSUIU 30-ffiM82í 89:5í 802295 'M

Q/fíwn^í^ia/da. ^sla/j-vcla. ^^di/í<úlíca {de (^aa ^d{xx^ae ™
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 868/2021

0_

São Roque, 24 de março de 2021. §>

ES
O

cy ^
0<?5
CMQ_

Prezado Senhor,
a o
CVÍ D)

g-o

Si o

Venho por melo deste solicitar os bons ofícios de si

Atenciosamente,

CO ^
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar providencias referente ao buraco feito § ^

pela SABESP, ao lado da árvore na Rua Primeiro Sargento Aguinaldo

Aparecido Ferreira n.° 100 - Jardim Conceição.

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que, <|
^ £

o buraco fica ao lado da árvore, tratando-se de situação de risco, porque a

árvore está pendendo, podendo cair em cima da casa n. °100 ou até mesmo
O ^em pedestres. Fotos anexas. yj §

^ Q cn
CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a
«D E

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l|
£ ^

elevada estima e de distinta consideração. ^ g
og
|i
W CO
CO

"(Ô (O
c c

ira 8

oB-

51
8»

(D
0

DIEGO GOUVEIA DA COSTA ti
o_-

Vereador ||
o o

(Dí::

Io .2

Ao g
Ilustríssimo Senhor ^
MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Secretário do Departamento de Planejamento e Melo Ambiente da
Prefeitura Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 24/03/2021 -16:06 3638/2021/mb

(DIEGO COSTA)

Q/í'twí-i4hi^w(/ci<4 ^-sía/fwlay (S^imó/íoa cie (^^4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ÜL

OJ

k/ c\j
Cnií:

o

o CO
CVJCL

c?52

Ci o
CVj D)

E ^
S'8
OJ o

CO <D
C\J P
<D E
O) O
CO^
co.£

(liCD ^

II
s|
o g

<g
yj E
> 3
D

BI
o

o

(D

CL CO

(D £

BB

t|
o 5
-D ?5
C e
m

<ã nj

•j) o

C 03
(D C

£.9^
ü o

5 o

ü

2
(Õ

CL